An. 1590.

LXIX. Petri Johannis Gothi Bðnebok til Catechesen och Christi Pinoss
Historia. Rostock. 8:0.

THESES.

I.

Omnes vicinarum gentium Metropoles, Muscovia videlicet, Warsovia, Berolinum & Hafnia in Svecorum aliquando manibus fuerunt atque nostris copiis occupatæ; cum contra, nisi ex pacto, numquam Caput Sveciæ, Stockbolmia peregrina arma suum in finem receperit.

II.

Quamdiu vicinorum nostrorum potentissimi erant Dani, ad eorum patrocinium confugere solita est, quæcunque contententium inter se partium in Svecia ab altera erat subjugata.

III.

Genium gentis Svecanæ, si per Gentem majorem civium numerum intelligimus, sequiori ætate non in pejus mutatum fuisse existimamus.

IV.

Neque apud illam causas quæstiveris frequentiorum, quæ apud nos, quam apud alias gentes, fuere, Revolutionum. Earum, dum evenerint, pene nescia, sortis suæ mutatione raro etiam easdem divinare potuit.

V.

Nullum in Orbe Europæo existit Regnum, quod serius, quam Svo-Gothicum, sub jugum Papale fuit redactum, & quod citius istud excusit.

VI.

Plurima ex Papismo in Patriam redundarunt mala, nonnulla etiam commoda.

VII.

Imperantibus Gustavo Adolpho, Christina atque Carolo Gustavo, militaris Svecorum gloria clarius, quam umquam alias, emicuit.